
3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 1
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
1 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:03.3
2 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:56.1
3 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.5
4 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.1
5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.1

Serie n° 7 di 8
1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.4
2 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.7
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.3
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.1
5 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.1

Serie n° 6 di 8
1 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:40.0
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.1
3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:33.7
4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.4
5 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.0
6 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.2

Serie n° 5 di 8
1 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.1
2 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.1
3 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.0
4 TONIOLO ALBERTO 2000 U.S.D. HYDROS 02:28.5
5 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:30.6
6 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 02:31.4

Serie n° 4 di 8
1 LIBBI MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.0
2 CALDIERARO RICCARDO 2000 U.S.D. HYDROS 02:24.1
3 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.7
4 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.3
5 FISTAROL FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:25.6
6 GAJIC MARCO 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.2

Serie n° 3 di 8
1 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.7
2 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:19.3
3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.0
4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.2
5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.1
6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:22.0

Serie n° 2 di 8
1 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:15.5
2 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.5
3 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.1
4 GERARDIN ALESSIO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:14.4
5 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.5
6 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:15.7

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 2
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.2
2 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:10.2
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:02.9
4 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:06.3
5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:11.8
6 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.0

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.9
3 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.8
4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.6
5 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.0

Serie n° 1 di 2
1 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.2
2 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
3 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:30.0
4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
5 DONADON STEFANO 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.1
6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:30.4

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:40

Serie n° 8 di 8
1 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:47.5
2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:31.1
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:06.5
4 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.0
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:35.8
6 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 04:12.1

Serie n° 7 di 8
1 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:05.3
2 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:01.0
3 MENEGALDO LORENZO 2001 U.S.D. HYDROS 04:58.6
4 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:01.0
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:02.7
6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.5

Serie n° 6 di 8
1 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:56.6
2 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 04:50.5
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.3
4 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.1
5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:52.8
6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 04:58.2

Serie n° 5 di 8
1 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.4
2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:43.2
3 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 04:40.2
4 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 04:40.9
5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:43.7
6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:47.6

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 3
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.0
2 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:35.0
3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:33.7
4 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:34.2
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:35.4
6 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:39.8

Serie n° 3 di 8
1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 U.S.D. HYDROS 04:31.6
2 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 04:25.6
3 BIDOGGIA LUCA 2001 U.S.D. HYDROS 04:22.9
4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:24.0
5 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:30.0
6 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 04:33.2

Serie n° 2 di 8
1 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:20.1
2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:16.5
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:09.1
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 04:13.8
5 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 04:20.0
6 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 04:20.7

Serie n° 1 di 8
1 ORLANDI NICOLO' 1996 U.S.D. HYDROS 04:08.3
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:05.2
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:59.8
4 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 04:02.5
5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:07.3
6 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:08.8

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:45

Serie n° 8 di 8
2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.2
3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.2
4 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.1
5 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.8

Serie n° 7 di 8
1 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.3
2 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.5
3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:30.1
4 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.1
5 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.7

Serie n° 6 di 8
1 MARANO FILIPPO 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.9
2 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.7
3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.5
4 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
5 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:29.7
6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 4
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.3
2 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.7
3 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.5
4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.7
5 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.3
6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4

Serie n° 4 di 8
1 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.4
2 SPAGNULO MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.3
3 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.0
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.3
5 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:28.1
6 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:28.5

Serie n° 3 di 8
1 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.0
2 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.8
3 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.6
4 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.7
5 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.0
6 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:27.0

Serie n° 2 di 8
1 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 00:26.5
2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.3
3 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.9
4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.4
6 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5

Serie n° 1 di 8
1 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.3
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.1
3 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:23.4
4 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.7
5 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:25.2
6 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.4

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.2
2 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:51.0
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.6
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.9
5 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:55.0

Serie n° 4 di 5
1 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.8
2 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.0
3 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.0
4 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.0
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.0
6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:44.2

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 5
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 GAJIC MARCO 2001 U.S.D. HYDROS 02:26.4
2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.1
3 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.6
4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.0
5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.0
6 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.8

Serie n° 2 di 5
1 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:14.0
2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:11.6
3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.1
4 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:11.2
5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.2
6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.3

Serie n° 1 di 5
1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.3
2 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.8
3 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:02.8
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:03.7
5 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:08.7
6 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 02:09.6

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:55

Serie n° 6 di 6
1 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.4
2 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.0
3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:26.4
4 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.8
5 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.1
6 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:42.5

Serie n° 5 di 6
1 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.0
2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.2
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.5
5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.8
6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.4

Serie n° 4 di 6
1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.0
3 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.6
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
5 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.8
6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.3

Serie n° 3 di 6
1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.2
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.2
4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
5 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.3
6 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 01:15.4

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 6
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:11.3
2 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.2
3 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:08.9
4 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1
5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.9
6 FISTAROL FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 01:11.9

Serie n° 1 di 6
1 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:08.0
2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.5
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.7
4 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:05.4
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.9
6 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.2

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 16:00

Serie n° 15 di 15
1 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:14.8
2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:13.0
3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:11.7
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.1
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.7

Serie n° 14 di 15
1 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.2
2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.8
3 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.5
4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.5
5 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.8
6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.9

Serie n° 13 di 15
1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.9
2 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.4
3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.2
4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.2
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.7
6 MARANO FILIPPO 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.9

Serie n° 12 di 15
1 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.7
2 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.1
3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.8
4 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.9
5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.3
6 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.7

Serie n° 11 di 15
1 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.9
2 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.1
3 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.1
4 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.2
5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.3
6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.7

(segue Serie n° 10 di 15 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 7
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 15

1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.7
2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.2
3 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
4 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:01.9
5 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.5
6 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0

Serie n° 9 di 15
1 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.6
2 SPAGNULO MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.4
3 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.9
4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.4
5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.5
6 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.7

Serie n° 8 di 15
1 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.4
2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.2
3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.9
4 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:00.1
5 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.2
6 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 01:00.7

Serie n° 7 di 15
1 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.5
2 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.3
3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
4 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:59.0
5 MENEGALDO LORENZO 2001 U.S.D. HYDROS 00:59.4
6 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.7

Serie n° 6 di 15
1 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.3
2 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.1
3 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 00:58.1
5 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.1
6 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.8

Serie n° 5 di 15
1 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:58.0
2 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.6
3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.3
4 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.4
5 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.9
6 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 00:58.0

Serie n° 4 di 15
1 BIDOGGIA LUCA 2001 U.S.D. HYDROS 00:57.2
2 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:57.0
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 U.S.D. HYDROS 00:56.8
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.0
5 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.0
6 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 00:57.2

Serie n° 3 di 15
1 GERARDIN ALESSIO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.4
2 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 00:56.0
3 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.5
4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.2
6 ORLANDI NICOLO' 1996 U.S.D. HYDROS 00:56.5
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 8
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 2 di 15 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Masch Foglio n. 9
26/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 15

1 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.4
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.8
3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.2
4 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.5
5 TONIOLO ALBERTO 2000 U.S.D. HYDROS 00:55.2
6 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 00:55.5

Serie n° 1 di 15
1 DONADON STEFANO 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:52.9
2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:52.2
3 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.3
4 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:51.4
5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.7
6 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.2

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
1 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:55.7
2 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.7
3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.3
4 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.0
5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.0

Serie n° 2 di 3
1 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:31.7
2 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.1
3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.0
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.2
5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:29.6

Serie n° 1 di 3
1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.2
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:09.9
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:58.7
4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.6
5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.0
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 U.S.D. HYDROS 02:18.8

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/01/2015 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 BUTTAZZI, ARMELLIN, CAMPODELL'ORTO, COAN NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 08:41.0
2 MAZZA, MIELE, BELLIO, BALDASSAR  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 08:39.9
3 GUERNIER, TREVISIOL, VENDRAMINETTO, CARANZA PIAVE NUOTO A.S.D. 08:20.0
4 ROBERTO, DALLE CRODE, GOBBO, FRANCESCHINI RANAZZURRA S.S.D. 08:20.0
5 RODELLA, SALGARELLI, SERNAGIOTTO, BASSOTTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:40.0
6 FORMENTIN, BUSATO, GIRARDI, CREMA  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 09:00.0

Serie n° 1 di 2
1 SANDRI, SOTTANA, ESPOSITO, CREMA  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:15.0
2 MARCAT, PAPA, TONIOLO, BIDOGGIA  U.S.D. HYDROS 08:04.0
3 VACILOTTO, LORENZON, NARDI, MALO  RANAZZURRA S.S.D. 07:40.0
4 DANIEL, BARDIN, FAVRETTI, QUERIN  U.S.D. HYDROS 07:40.0
5 BIZZOTTO, GERARDIN, DOZIO, SVALDI  A.S.D. ANTARES NUOTO 08:05.0
6 GUIDOLIN, SANTI, BOSA, BERTUOLA  A.S.D. ANTARES NUOTO 08:15.0
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